nostri archiepisiupaiiis.

342. (5rj(nfd)ef Wrnofb I. von G6(n gibt fcer Nbtei JFrauirciler ein £au$ mit einem ungebaueten

33ergg.ruiH>|h't(fe an 6er üRpfel, jur SInlage eincö ScinbcrgcS, unfc credit Dagegen $cbn Keine

SBeingartenftutfe ju (Senheim. — 1140.

In nomine sanete et indiuidae trinitatis. Ego Arnoldu* dei gratia s. cokmiensis etrlcsie archiepiseopus in

perpetuum. Cogit nos ecelesie cura nobis credita. docent nos reUigiosorum patrum cum ueneratione imitanda

uestigia. seruientium deo fratntm. et crucem suam baiulantium. labores aUcndere. et In quibus manus nobis sub-

ministrat dominus, eoram defectibus et indigentie palerna subuenire mansuetudine. Ob quam rem omni fideli in

prcseniiarum et de cetero notum esse uolumus quia domum quandam quam habebamus iuxta mosellatn fluutum.

que uulgariier usqae in hodiernam diem hurrensons buse nuneupatur. terramque incultam etiam tunc temporis que

iacet a rupe que slat in ripa fluminis usquo ad planum quod est in montis supercilto. ecelesie beati nicholai que

est in uilla brmwillare ad usus fratrum ibidem deo seruientium rogatu et peticione uenerabilis fratris nostri ArneIii

eius monasterii patris iure perpetuo et legitima possrssione. sine omni reclamationis genere Irndidinuis. Hoc autem

tacere non uolumus quod de prenominata terra nobis annis singuli» census so lucbatnr. una uidelicet ama uini.

cuius ame aiai concambium a prenominato abbatc aeeepimus X. uidelicet particulas uinearum iacentium in peculiari

uiila nostra Segkeneheim. De quibus uinennculis a acabinis et Ddelihus nostris uera et sub sacramenli asercione

nobis certificatum est quod nobis essent utiliores. quam census ille qui prins nobis de monte supradicto reddebatur.

In hoc itaque tanlum fralribus nostris prouidimus ut si labore proprio terra» illam desertam et incultam. in

uinearum poasent ubertate redigere, uterentur fruetu laborum suoruro. hoc tarnen pro remedio tarn anime nostre.

quam animabus episcoporum qui coloniensem ante nos. oel de cetero regent ecclesiam.

Actum est autem anno ab incarnatione domtni. M.C.XL. indictione III. Moderante petri nauiculam Innocentio
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uenerabili et sanctissimo paptL anno XIII. Regnante gloriosissimo romanoram rege Cünrado anno qointo.
1 Cnios .

rei testes idoneos subterscribere non pretermisimus. Arnoidas cancellarius. Bruno prcpositus s. Gereonis. ßcreogerus

prep. s. Andrej. Theodericus prep. ss. apostolorum. Sigfridus comes. Adolfus comes de monte. Adolfus comes de